

# **TRUE LEADERSHIP INTERNATIONAL ApS**

Åsum Bygade 18  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2018**

---

**Rolf Jackson**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TRUE LEADERSHIP INTERNATIONAL ApS  
Åsum Bygade 18  
5240 Odense NØ

e-mailadresse: rolf@trueleadership.com

CVR-nr: 27112501

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for True Leadership International ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Odense Nø, den 30/11/2018

## Direktion

Rolf Haslam Jackson

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision for det kommende regnskabsår er fravalgt

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ledelsesrådgivning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. -7.681, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 183.227, og en egenkapital på kr. -389.040.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

## Regnskabsklasse

Årsrapporten for True Leadership International ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, **Brugstid: 5 år, Restværdi: 0%**

Indretning af lejede lokaler, **Brugstid: 5 år, Restværdi: 0%**

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Vurderes restværdien som højere end aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

I de tilfælde hvor brugstiden er forskellig, opdeles kostprisen på et samlet aktiv deles op i separate bestanddele, som afskrives hver for sig.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til nettorealisationsværdien for at imødegå forventede tab.

### **Likvider**

Likvider omfatter bankindestående og/eller kassebeholdninger.

### **Udskudt skat**

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominal værdi.

### **Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>23.318</b>  | <b>-3.332</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -25.691        | -27.328        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>-2.373</b>  | <b>-30.660</b> |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0              | 22.140         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      | 1    | -5.308         | -17.507        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>-7.681</b>  | <b>-26.027</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-7.681</b>  | <b>-26.027</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -7.681         | 26.027         |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-7.681</b>  | <b>-26.027</b> |



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 43.166         | 66.275         |
| Indretning af lejede lokaler .....                |      | 0              | 2.582          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>43.166</b>  | <b>68.857</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>43.166</b>  | <b>68.857</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 84.438         | 0              |
| Udsudte skatteaktiver .....                       |      | 43.296         | 43.296         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 12.899         | 28.339         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>140.633</b> | <b>71.635</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | -572           | 20.417         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>140.061</b> | <b>92.052</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>183.227</b> | <b>160.909</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.  | 2016/17<br>kr.  |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000         | 125.000         |
| Overført resultat .....  |      | -514.040        | -506.359        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-389.040</b> | <b>-381.359</b> |
| Ansvarlig lånekapital .....  |      | 448.949         | 444.484         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>448.949</b>  | <b>444.484</b>  |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 123.318         | 97.784          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>123.318</b>  | <b>97.784</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>572.267</b>  | <b>542.268</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>183.227</b>  | <b>160.909</b>  |

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

|                                | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--------------------------------|----------------|----------------|
| Andre finansielle omkostninger | 5.308          | 17.507         |
|                                | <u>5.308</u>   | <u>17.507</u>  |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er pr. statusdagen ingen eventualforpligtelser.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pr. statusdagen ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.